	[image: ]
	
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Puławach 
ul. Józefa Bema 1, 24-100 Puławy,  Tel: (81) 450 22 74,  Fax (81) 470 83 01, , Infolinia dla Pacjentów (81) 450 25 01      



	[image: ]
	
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Puławach 
ul. Józefa Bema 1, 24-100 Puławy,  Tel: (81) 450 22 74,  Fax (81) 470 83 01, , Infolinia dla Pacjentów (81) 450 25 01      



Puławy, 14.02.2025 r.       
DZP.26.24.2025

                                     				Wykonawcy uczestniczący
							w zapytaniu ofertowym nr ZO 7/2025


Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO 7/2025 na zakup wraz z dostawą testów SARS-CoV-2 & Influenza A/B & Antigen Combo Test Kit ( min. op. 20 szt.)  dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego na stronie SPZOZ w Puławach w dniu 12.02.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:   

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wymaga testu SARS-CoV-2/ Influenza A+B/RSV Combo Rapid Test z łamaną wymazówką?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie testu SARS-CoV-2/ Influenza A+B/RSV Combo Rapid Test w opakowaniach 25 szt. przy odpowiednim przeliczeniu zaoferowanej ilości opakowań (280 opakowań po 25 szt.)?
Odpowiedź:
Zgodnie z modyfikacją z dnia 14.02.2025 r.

Pytanie nr 3:
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli 350 op. po 20 sztuk?
Odpowiedź:
Zgodnie z modyfikacją z dnia 14.02.2025 r.

Pytanie nr 4:
Jeżeli odpowiedź na wcześniejsze pytanie jest twierdząca to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów w opakowaniach a’ 25 szt. w ilości 280 opakowań?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zgodnie z modyfikacją z dnia 14.02.2025 r.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający może udostępnić na stronie dokumenty w wersji edytowalnej?
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia.


MODYFIKACJA
	
Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Zapytania ofertowego nr ZO 7/2025:



Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie:


Załącznik nr 2 do ZO 7/2025
 												
	Lp. 
	Opis 
	Ilość
testów

	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	Stawka VAT
	Wartość brutto
	Producent / numer katalogowy

	1
	Test SARS-Co V-2/Influenza A+B/RSV Combo Rapid Test – to szybki chromatograficzny test immunologiczny do jakościowego wykrywania SARS-CoV-2, grypy A, grypy B, syncytialnego wirusa oddechowego RSV obecnych w wymazie z ludzkiej nosogardzieli lub z nosa
	7 000
sztuk

	
	
	
	
	

	
	Razem
	x
	x
	
	x
	
	x




…………………						……………………
miejscowość, data		   	   		 podpis upoważnionego przedstawiciela
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Pozostałe zapisy zostają bez zmian.
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